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کاهش ۵۰ درصدی فروش مسکن به خارجی ها 
در ترکیه

فروش خانه در ترکیه طی ماه ژانویه ۱۷.۸ درصد کاهش یافته و میزان فروش 
مسکن به خریداران خارجی در این کشور نسبت به سال گذشته با ۵۰.۵ درصد 
کاهش داشته است.به گزارش ایسنا، بر اساس اطلاعات منتشرشده، فروش خانه 
در ترکیه طی ماه ژانویه با سرعت سالانه ۱۷.۸ درصد کاهش یافته است.اداره آمار 
ترکیه اعلام کرد که در مجموع ۸۰ هزار و ۳۰۸ ملک مســکونی در ماه گذشته 
میلادی در مقابل ۱۳۸ هزار و ۵۷۷ ملک در ماه دســامبر ۲۰۲۳ معامله شدند. 
فروش مسکن به خریداران خارجی نسبت به سال گذشته با ۵۰.۵ درصد کاهش 
به ۲۰۶۱ واحد در ماه ژانویه ۲۰۲۴ رسید.شهر تفریحی مدیترانه ای آنتالیا با ۷۴۷ 
واحد، سهم عمده فروش به خریداران خارجی را داشت.استانبول، پرجمعیت ترین 
شهر ترکیه با ۷۱۰ ملک پس از آن قرار دارد، در حالی که استان جنوبی مرسین با 
۲۱۱ ملک در رتبه سوم قرار گرفته است.به نقل از بیزنس، در بین اتباع خارجی، 
روس ها با ۵۵۵ واحد خانه، بیشــترین خرید را داشــتند و پس از آن ایرانی ها با 

۲۰۸، اوکراینی ها با ۱۲۷ و عراقی ها و قزاق ها هر کدام با ۹۹ واحد قرار دارند.

طلای جهانی همچنان سربه زیر می رود
قیمت طلا بــرای دومین افت هفتگی متوالی خود در روز جمعه )۱۶ فوریه( 
پس از اینکه قیمت های مصرف کننده در ایالات متحده به طرز شــگفت انگیزی 
افزایــش یافت، تعیین شــد و معامله گران را به ارزیابی مجــدد امید خود برای 
کاهش نرخ ســوق داد، اگر چه طلا بخشــی از زیان های پس از افت هزینه های 
مصرف کننده را جبران کرد.به گزارش ایسنا، بهای هر اونس طلا در ۲۰۰۳ دلار و 
۹۵ سنت ثابت بود، اما تاکنون نزدیک به یک درصد در هفته از دست داده است. 
قیمت طلای آمریکا با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۰۱۶ دلار در هر اونس رسید.پس 
از اینکه داده های وزارت بازرگانی ایالات متحده نشــان داد که خرده فروشی ها در 
ماه گذشــته ۰.۸ درصد کاهش یافته است که بزرگترین کاهش از فوریه ۲۰۲۳ 
بوده اســت، طلا در روز پنجشــنبه حدود ۰.۶ درصد افزایش یافت. اقتصاددانان 
شرکت کننده در نظرسنجی رویترز پیش بینی کرده بودند که خرده فروشی ۰.۱ 
درصد کاهش یابد.داده ها نشــان می دهد که مطالبات بیکاری با ۸۰۰۰ کاهش 
بــه ۲۱۲ هزار مورد تعدیل فصلی برای هفته منتهی به ۱۰ فوریه و اندکی کمتر 
از برآورد ۲۲۰ هزار نفر اســت. قیمت های وارداتی ایالات متحده در ماه ژانویه در 
بحبوحه افزایش هزینه های نفت و سایر کالاها بیشترین افزایش را در نزدیک به 
دو ســال اخیر داشته است.رافائل بوســتیک، رئیس فدرال رزرو آتلانتا گفت در 
حالی که بانک مرکزی ایالات متحده در کاهش فشارهای تورمی پیشرفت زیادی 
داشته است، ریسک های فعلی به این معنی است که هنوز برای کاهش نرخ بهره 
آماده نیســت. آستن گولســبی، رئیس فدرال رزرو شیکاگو نسبت به تاخیر در 
کاهش نرخ بهره برای مدت طولانی هشدار داد، حتی پس از آن که داده ها نشان 
داد قیمت های مصرف کننده بیش از حد انتظار در ژانویه افزایش یافته اســت. 
اکنون تمرکز بر روی اعداد شاخص قیمت تولیدکننده ایالات متحده است.در بازار 
فلزات ارزشمند، بهای پلاتین ۰.۵ درصد کاهش یافت و به ۸۹۳.۵۱ دلار آمریکا 
در هر اونس رسید، پالادیوم ثابت در ۹۵۳.۶۸ دلار آمریکا بود، در حالی که نقره 

با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۲.۹۴ دلار آمریکا رسید.

ریزش ۱۸ هزار واحدی بورس

بازار ســرمایه در اولین روز هفته بیش از ۱۸ هزار واحد افت کرد و شــاخص 
کل به رقم دو میلیون و ۶۰ هزار واحد رســید. ظاهرا هنوز ســایه ریســک های 
غیراقتصادی بر بازار بورس ســنگینی می کند امــا برخی تحلیل گران معتقدند 
وضعیت تالار شیشه ای در اسفند بهتر از بهمن خواهد بود.به گزارش ایسنا، بورس 
اوراق بهادار تهران، شنبه را با کاهش آغاز کرد؛ به طوری که شاخص کل با افت 
۱۸ هزار و ۵۱۷ واحد در عدد دو میلیون و ۶۰ هزار و ۲۲ واحد ایستاد.شــاخص 
هم وزن نیز ۶۲۲۷ واحد کاهش پیدا کرد و به رقم ۷۲۱ هزار و ۴۰۱ واحد رسید.
تعداد معاملات روزگذشته بورس بیش از ۳۳۸ هزار فقره به ارزش ۵۷۳۵ میلیارد 
تومان بود.فولاد، شــپنا، شتران و وبملت بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص کل 
داشــتند. هم چنین وبملت، داتام، فولاد و شستا از نمادهای پرتراکنش بودند که 
همگی منفی شدند.روز شنبه فرابورس ایران نیز ۲۵۱ واحد پایین آمد و به رقم 
۲۴ هزار و ۶۱۷ واحد رســید.در فرابورس ۲۸۷ هزار فقره معامله انجام شــد که 
ارزش آن بیش از ۳۸ هزار میلیارد تومان بود.بپاس، آریا، هرمز و خاور به ترتیب 
بیشــترین تاثیر را بر فرابورس ایران داشتند که همگی قرمز شدند. از نمادهای 
پرتراکنش نیز فنر، بیوتیک، فصبا و تلیسه بودند که بجز فصبا سایر نمادها سبز به 
کار خود پایان دادند.بازار سرمایه از اواخر دی ماه روند نزولی به خود گرفته است. 
از ۹ بهمن نیز تا کنون تنها ســه روز کاری مثبت شــد.به نظر می رسد این بازار 
هنوز با ریسک های غیراقتصادی دست و پنجه نرم می کند. بازگشت قیمت دلار 
از محدوده ۶۰ به ۵۵ هزار تومان نیز در افت بازار بورس تاثیرگذار بوده اســت.با 
این حال، برخی تحلیل گران معتقدند تالار شیشه ای اسفندماه بهتری در مقایسه 

با بهمن پیش رو خواهد داشت.

افزایش نرخ تورم 
در بخش خدمات در فصل پاییز چقدر بود؟

در فصل پاییز بیش ــترین تورم نقطه به نقطه بــا ۸۶.۷ درصد مربوط به گروه 
فعالیت هــای خدماتی مربوط به تامین جــا و غذا و کم ترین تورم نقطه به نقطه 
با ۱۷.۸ درصد مربوط به گروه اطلاعات و ارتباطات اســت.به گزارش خبرگزاری 
مهر، در فصل پاییز ۱۴۰۲، شاخص قیمت تولیدکننده بخش های خدمات ۹۵۷.۲ 
اســت که نســبت به فصل قبل )تورم فصلی( ۸.۹ درصد، نسبت به فصل مشابه 
ســال قبل )تورم نقطه به نقطه( ۵۴.۶ درصــد و در چهار فصل منتهی به فصل 
جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل )تورم سالانه( ۵۷.۹ درصد افزایش داشته 
است.در فصل پاییز ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش های 
خدمات نسبت به فصل قبل )تورم فصلی( ۸, ۹ درصد می باشد که در مقایسه با 
همین اطلاع در فصل قبل )۱۲.۶درصد(، ۳.۷ واحد درصد کاهش داشــته است. 
به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توســط ارائه دهندگان خدمات به ازای تولید 
خدماتشــان در داخل کشــور، در فصل پاییز ۱۴۰۲ نســبت به فصل قبل، ۸.۹ 
درصد افزایش دارد. در این فصل بیش ترین تورم فصلی با ۳۵.۹ درصد مربوط به 
گروه »آموزش« و کم ترین تورم فصلی با ۰.۱ درصد مربوط به گروه »آب رسانی، 
مدیریت پسماند، فاضلاب و فعالیت های تصفیه است.در فصل پاییز ۱۴۰۲، درصد 
تغییرات شــاخص قیمت تولیدکننده بخش های خدمات نسبت به فصل مشابه 
سال قبل )تورم نقطه به نقطه( ۵۴.۶ درصد است که در مقایسه با همین اطلاع 
در فصل قبل )۵۷.۰ درصد(، ۲.۴ واحد درصد کاهش داشــته است. به عبارتی، 
میانگین قیمت دریافتی توسط ارائه دهندگان خدمات به ازای تولید خدماتشان 
در داخل کشــور، در فصل پاییز ۱۴۰۲ نســبت به فصل مشابه سال قبل، ۵۴.۶ 
درصد افزایــش دارد. در این فصل بیش ترین تورم نقطه به نقطه با ۸۶.۷ درصد 
مربوط به گروه »فعالیت های خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا« و کم ترین تورم 
نقطــه به نقطه با ۱۷.۸ درصد مربوط به گروه »اطلاعات و ارتباطات« اســت.در 
فصل پاییز ۱۴۰۲، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش های خدمات 
در چهار فصل منتهی به فصل پاییز ۱۴۰۲ نســبت به مدت مشابه در سال قبل 
۵۷.۹ درصد اســت که در مقایسه با همین اطلاع در فصل قبل )۵۸.۸ درصد(، 
۰.۹ واحد درصد کاهش داشته است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط 
ارائه دهندگان خدمات به ازای تولید خدماتشــان در داخل کشور، در چهار فصل 
منتهی به پاییز ۱۴۰۲ نسبت به دوره مشابه سال قبل، ۵۷.۹ درصد افزایش دارد. 
در این فصل بیش ترین تورم سالانه با ۹۸.۵ درصد مربوط به گروه »فعالیت های 
خدماتی مربوط به تأمین جا و غذا« و کم ترین تورم سالانه با ۱۶.۶ درصد مربوط 

به گروه »اطلاعات و ارتباطات« است.

ملل

بازار 

بورس 

گزارش

یافته های مقاله ای تــازه از »بانک جهانی« 
نشــان می دهد درحالی که ۱ میلیون شغل در 
سال اول کرونا در بازار کار ایران از دست رفت، 
ســهم زنان از بیکاری به طور نامتناســبی بالا 
بوده اســت. به گزارش اکوایران،تازه ترین مقاله 
تحقیقاتی بانک جهانی از بازار کار ایران تحت 
عنوان »اثرات جنسیتی بحران کرونا بر بازار کار 
ایران«، نشــان می دهد که باوجود دخالت های 
دولت برای پایدار نگه داشتن اقتصاد کشور، در 
سال اول همه گیری کرونا )۲۲-۲۰۲۱( حدود 
یک میلیون شــغل از دســت رفت و مشارکت 
نیروی کار تا ۳ واحــد درصد در ایران کاهش 

داشته است.
براســاس این گزارش، زنــان ایرانی در این 
میان بیشــترین آســیب را دیده  اند به طوری 
که دوسوم شــغل های از دست رفته در فاصله 
ســال های ۲۰-۲۰۱۹ و ۲۱-۲۰۲۰ در اختیار 
زنان بــوده و این اثرات جنســیتی در افزایش 
آســیب  های زنان ایرانی موثر بوده است.مهم تر 
اینکه، افزایش مشــارکت نیروی کار زنان که 
از ســال ۲۰۱۱ بــه آرامی افزایش یافته بود در 
این زمان از میان رفته است.در این میان زنان 
دارای فرزندان کوچکتر بیشــترین آسیب را از 
این بحران متحمل شده  اند؛ اتفاقی که در سایر 
کشورهای جهان نیز مشاهده شده است. اثرات 
ترکیبی »تعطیلی مدارس« و »تخصیص نابرابر 
مســوولیت  های مراقبتــی درون خانوار« که با 
هنجارهای جنسیتی غالب مرتبط است، زنان 
ایرانــی دارای فرزندتان کوچــک را از بازار کار 

بیرون رانده است.
 از منظــر محققان بانــک جهانی، چه این 
روندها با مدیریت همه گیــری کرونا و بهبود 
اقتصاد از شــرایط بحرانی معکوس شده باشد 
یا نه، یک مساله سیاســتی مهم در این میان 
وجود دارد.براســاس این گزارش، بحران کرونا 
تاثیر قابل توجهی بر بازار کار کشورهای توسعه 
یافته و درحال توســعه داشته است. یک یافته 
رایج در ادبیــات بین المللی تاثیر متفاوت همه 
گیری بر اشــتغال گروه های مختلف را نشــان 
داده است، به طوری که زنان در میان گروه هایی 
هستند که بیشترین آسیب را متحمل شده اند.
تاثیرات جنســیتی کرونا عمدتا با تفاوت های 
موجود برحســب  بخش اشــتغال و شغل به 
همــراه تفاوت ها در مســوولیت های مراقبتی 
داخلی میان زنان و مردان توضیح داده می شود. 
باتوجه به تمرکز اشتغال زنان در بخش خدمات 
و بالاخص در شــغل های با ارتباط تماســی، 
زیان های شغلی ناشی از کرونا برای زنان بیشتر 

بوده است. 

تعطیلی مــدارس و مهدکودک ها به دلیل 
اقدامــات قرنطینــه ای، تقاضا بــرای مراقبت 
کودکان در ایــن دوره را افزایش داد، و هزینه 
این بار بیشــتر روی زنان بوده است، به طوری 
که بســیاری از مادران مجبور به خروج از کار 
شــدند. یافته های بانک جهانی نشان می دهد 
که در مقایســه با آنچه در کشورهای دیگر رخ 
داده است، تاثیر بحران کرونا در ایران از طریق 
افزایش بیکاری رخ نداده اســت، بلکه از طریق 
کاهش مشارکت نیروی کار اتفاق افتاده است. 
در واقع، نه تنها زنان بیشتر از مردان در نتیجه 
این بحران شغل خود را از دست دادند، بلکه به 
احتمال زیــاد از نیروی کار کناره گیری کردند.
نتایج همچنین نشان می دهند که همه گیری 

کرونا »شــکاف جنسیتی« در مشارکت نیروی 
کار و اشــتغال را افزایش داده اســت، درحالی 
که »به دلیل کاهش بیشــتر در مشارکت زنان 
ایرانی، کرونا شــکاف جنســیتی در بیکاری را 

کاهش داده است«.
تاثیر جنســیتی بحــران کرونــا در میان 
کارکنان حقوق بگیر بخش خصوصی بیشترین 
بوده است. در واقع، درحالی که مشاغل مردانه 
در بخــش خصوصی ۱۳۳ هزار واحد در فاصله 
ســال های ۲۰-۲۰۱۹ و ۲۱-۲۰۲۰ افزایــش 
یافته است، مشــاغل زنان با کاهش ۲۴۲ هزار 
واحدی روبرو بوده است.براســاس آنچه در این 
گزارش آمده اســت، ایران یکــی از کانون های 
اولیه بیماری کرونا در جهان بوده اســت و در 

میان کشورهای خاورمیانه بیشترین آسیب را 
متحمل شــده اســت. با  نزدیک به ۷ میلیون 
نفــر ابتلا و بیش از ۱۳۳ هــزار نفر مرگ ومیر 
ناشــی از کرونا، ایران در میان کشورهایی بوده 
اســت که آســیب زیادی از همه گیری کرونا 
دیده است. ایران در مقایسه با سایر کشورهای 
منطقه در سال اولی همه گیری کرونا اقدامات 
نسبتا ســخت گیرانه ای را انجام داده است که 
منعکس کننده عود و شدت امواج بیماری بوده 
اســت.باوجود اقدامات مهار کننده دولت که با 
بسته محرک به مبلغ هزار تریلیون ریال )حدود 
۵ درصــد تولید ناخالص داخلــی( برای بهبود 
خانوارها و شــرکت هاهمراه بوده است، اختلال 
اقتصادی ناشــی از کووید -۱۹ به مسائلی که 

اقتصاد ایران به دلیل چالش های ســاختاری و 
شوک های خارجی ناشی از تحریم های خارجی 
به آن روبرو بود افزود.تولید ناخالص داخلی ایران 
در طول ســال های ۱۱-۲۰۱۰ تا ۲۰۱۹-۲۰ 
رشــد ســالانه ۰,۱- درصدی را تجربه کرده 
است، به طوری که کمتر از میانگین منطقه ای 
و گروه درآمدی بوده است.در ۲۰-۲۰۱۹ پس 
از لغو معافیت های تحریمی ایالات متحده برای 
صادرات نفت، تولید ناخالــص داخلی ایران تا 
۶,۸ درصد نســبت به سال قبل کاهش داشت. 
گسترش کووید ۱۹ و سقوط بازارهای نفت نیز 
بر تولید ناخالص داخلی در سه ماهه پایانی این 
دوره اثر گذاشــت، چراکه تولید نفت به پایین 

ترین میزان در طول سه دهه قبل رسید.

درصد کمی از جامعه 
درگیر مالیات بر سوداگری می شوند

اصلاح قانون مالیت های مستقیم و مالیات بر سوداگری، نظام مالیاتی را به 
سمت داده محوری و عدالت محوری پیش می برد و اکثر جامعه از اجرای آنها 
منتفع خواهند شد.به گزارش شادا، مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
امور اقتصادی و دارایی در پاســخ به مطلب مورخ بیست و چهارم دی ماه سال 
جاری روزنامه مردم ســالاری با عنوان »دو مالیات جدید در راه است«، توضیح 
داد: دولت هــا بــرای اخذ مالیات از جامعه اهداف متعــدد و عمده ای را دنبال 
می کنند؛ از جمله اهداف دولت می توان به تامین بخشی از هزینه های عمومی 
جامعه، توزیع عادلانه درآمد عمومی جامعه و کنترل تورم و رکود اشاره کرد.با 
این وجود؛ علیرغم اقدامات انجام شده در راستای مالیات ستانی عادلانه، بخش 
قابل توجهی از جامعه بر این عقیده هســتند که افراد ثروتمند و دارای درآمد 
بالا، مالیات حقه خود را پرداخت نمی کنند و بررســی ها نشــان می دهد علت 
اصلی این امر روش مالیات ســتانی از درآمد افراد و وجود معافیت های موردی 
برای برخی فعالیت های اشــخاص است؛ به نحوی که یکی از مهم ترین اصول 
مالیات ســتانی یعنی اصل توان پرداخت رعایت نمی شــود.در موضوع مالیات، 
تمرکز دولت همواره بر مســئله شناســایی درآمدها بوده است و در خصوص 
سلبریتی ها، امسال دولت خبر داد که ۵۵۰ کاربر رسانه های اجتماعی با درآمد 
تبلیغاتی بــالا و ۱۲۳ نفر که حدود ۲ هزار ۳۰۰ میلیارد تومان درآمد واریزی 
به حساب هایشان داشته اند، شناسایی شده اند.از سوی دیگر در چارچوب قانون 
مالیات های مســتقیم فعلی، هزینه های عمده یک خانوار مانند هزینه اجاره، 
هزینه تحصیل، هزینه درمان و بیمه های درمانی، هزینه سود تسهیلات مسکن 
به عنوان هزینه های قابل کسر از درآمد مشمول مالیات پذیرفته نمی شود.این 
در حالی اســت که بر اساس اطلاعات بودجه خانوار سال ۱۴۰۱ اعلامی مرکز 
آمار ایران، هزینه های مربوط به مســکن و تحصیل به طور متوسط حدود ۳۷ 
درصد از هزینه های خانوار را به خود اختصاص می دهد و ســهم هزینه مسکن 
برای دهک های پایین درآمدی، بیش از ۵۰ درصد اســت؛ به عبارت دیگر در 
شــرایط فعلی بخش عمده ای از هزینه های یک خانوار که منطقاً می بایست از 
درآمد مشمول مالیات کسر شود، به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی پذیرفته 
نمی شــود و این به منزله تحمیل بار مالیاتی ناعادلانــه به ویژه بر خانوارهای 
اجاره نشــین که حدود ۲۰ درصد از خانوارهای کشور هستند، است.بر همین 
اساس در چارچوب لایحه پیشــنهادی، هزینه های خانوار شامل هزینه اجاره 
و یا هزینه ســود و کارمزد پرداختی بابت تســهیلات مســکن و هزینه های 
پرداختی به مراکز آموزشــی برای تحصیل در مقاطع رســمی و آموزش عالی 
و همچنیــن هزینه دارو و درمان و حق بیمه درمانی پرداختی به عنوان هزینه 
قابل قبول مالیاتی از درآمد مشمول مالیات افراد قابل کسر خواهد بود.لازم به 
ذکر اســت اگرچه در چارچوب قانون فعلی هزینه درمان و حق بیمه پرداختی 
به عنوان یکی از هزینه های قابل قبول مالیاتی اســت؛ اما در عمل مودیان به 
دلایــل مختلف از جمله عدم آگاهی و فقدان برخی اســناد و مدارک مربوطه 
امکان استفاده از این بخش کسورات را نمی یابند.بنابراین اگر سیستم مالیات 
بر مجموع درآمد لحاظ شــود، در این صورت با انواع درآمدها به صورت یکسان 
برخورد می شــود و همه درآمدها به درستی شناسایی می شوند و حتی آنهایی 
که مشمول نیستند، باید به نحوی مشمول مالیات شوند؛ ولی در عوض یکسری 
معافیت های پایه و یکسری هزینه های قابل قبول برای خانوارها لحاظ می شود 
که این برخورد یکسان باعث می شود که شفافیت اقتصادی ایجاد شود و همه 
مــردم برخورد عادلانه و یکســانی را لمس کنند و ایــن هم خودش منجر به 
افزایش کارایی خواهد شــد.همچنین در خصوص مالیات بر ســوداگری؛ لازم 
به ذکر اســت که بستر اجرای طرح مالیات بر عایدی سرمایه مبتنی بر سامانه 

پایانه های فروشگاهی و سامانه مودیان است.

جوابیه

بانک جهانی از تاثیر بحران کرونا در کسب و کار ایران گزارش داد

زنان در بازار کار آسیب پذیرتر از مردان 

داده های رسمی نشان می دهد بازار شیرینی و شکلات 
در سال جاری با ۴۰ درصد افت تقاضا روبرو بوده است.

به گزارش اکوایران، در ســال جــاری به دنبال کاهش 
قدرت خرید مردم و از طرفی افزایش بهای شــیرینی 
و شکلات تقاضا به شدت نسبت به سال ۱۴۰۱ کاهش 
یافته است.به باور فعالان این صنف کاهش قدرت خرید 
مردم بیش از همه بر بازار این صنف اثر منفی گذاشته 
اســت. این موضوع را علی بهر ه منــد، رئیس اتحادیه 
دارندگان قنادی، شیرینی فروشی و کافه قنادی تهران 
تایید می کند.به گفته او با حذف ارز ترجیحی از واردات 
مواد اولیه موردنیاز برای تهیه شیرینی مانند آرد، شکر 
و روغن قیمت تمام شــده تولیدات شیرینی فروشی ها 
افزایش چشمگیری پیدا کرد و این اتفاق سبب کاهش 

تقاضا و در پی آن کاهش تولید انواع شیرینی شد.به نقل 
از ایلنا، بهره مند اعلام کرد: در ســال جاری تقاضا برای 
شیرینی دست کم ۴۰ درصد نسبت به سال گذشته افت 
داشــته است.مشاهدات شیرینی فروشان از وزن و مدل 
شیرینی ها و دیگر اقلامی که مشتریان انتخاب می کنند 
نیز تفاوت قدرت خرید آنها را در ســال جاری نسبت 
به سال گذشته نشان می دهد.رئیس اتحادیه دارندگان 
قنادی، شــیرینی فروشــی و کافه قنادی های تهران 
پیش بینی می  کند، مقارن شدن عید نوروز با ماه رمضان 
مصرف انواع شیرینی را در نوروز امسال را کاهش دهد.
او دربــاره احتمال افزایش قیمت شــکلات های کاکائو 
گفت: شیرینی فروشان تاکنون قیمت این اقلام را تغییر 

نداده اند.

بر اســاس آمارهای رســمی، تراز تجارت در سال 
گذشــته میلادی بین ایران و انگلیس به نفع لندن بالا 
رفــت. بدین ترتیب تراز منفی ۶۵ میلیون دلاری برای 
ایران رقم خورد.به گــزارش اکوایران،  وزارت تجارت و 
بازرگانی انگلســتان در جدیدترین آمار خود اعلام کرد 
مبادلات تجاری این کشــور با ایران در ســال میلادی 
گذشــته به ۸۳ میلیون پوند برابر با ۱۰۵ میلیون دلار 
رسیده است.مبادلات ایران و انگلستان در سال ۲۰۲۳ 
با رشد ۴ درصدی نسبت به سال قبل از آن مواجه شده 
است. مبادلات دو کشــور در ماه های ژانویه تا دسامبر 
۲۰۲۲ بالغ بر ۸۰ میلیون پوند اعلام شــده بود.واردات 
انگلستان از ایران در سال میلادی گذشته ۱۶ میلیون 
پوند معادل ۲۰ میلیون دلار بوده که این رقم نسبت به 

مدت مشابه سال قبل یک میلیون پوند کاهش داشته 
اســت.به نقل از ایرنا، اما صادرات انگلستان به ایران در 
سال ۲۰۲۳ رشــد ۶ درصدی داشته و به ۶۷ میلیون 
پوند برابر با ۸۵ میلیون دلار رســیده است. انگلیس در 
ســال قبل از آن ۶۳ میلیون پونــد کالا به ایران صادر 
کرده بود.این آمار نشــان می دهد، تراز تجاری ایران و 
انگلیس ۵۱ میلیون پوند به نفع لندن مثبت و به تعبیر 
دیگر ۶۵ میلیون دلار منفی برای ایران است.داده های 
رسمی نشان می دهد، با وجود رشد مبادلات دو کشور، 
ایران در ســال های اخیر  جایگاهی کمتر از  ۹۸ را در 
میان شــرکای انگلیس کســب کرده است و تجارت با 
ایران تنها ۰,۱ درصد از کل تجارت خارجی این کشور 

را تشکیل داده است.

تراز منفی 65 میلیون دلاری تجارت تهران - لندنکاهش 40 درصدی تقاضا برای شیرینی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کریم برادران پیله ورق با ولایت آقای آیدین برادران پیله ورق طی وارده شماره 010450364260 مورخ1402/10/12 با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا به شماره 6864 مورخ1402/5/17 دفترخانه286 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی 
از882 فرعی  از2397 اصلی مفروز و مجزا شده  به پلاک ثبتی44941 فرعی  آپارتمان مسکونی  است سند مالکیت یک دستگاه 
از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت46/48 متر 
مربع که 1/36 یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ مسکونی مزاحم قطعه یک به مساحت12/5 
واقع سمت شمالشرقی طبقه همکف به علت جابجایی مفقود شده است مشخصات مالکیت مالکیت آیدین برادران پیله ورق فرزند 
از کل  با جز سهم 6  از تهران دارای شماره ملی0025895702  کریم شماره شناسنامه0025895702 تاریخ تولد1385/1/1 صادره 
سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت100017 تاریخ1400/4/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره286 
الکترونیکی  دفتر  شماره  با   99 سال  ه  سری   728467 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران  استان  تهران  شهر 
140020301045037347 ثبت گردیده  است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه  قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 

چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16502 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محسن کلهرودی برابر وکالت نامه شماره 20202- 14002/10/12 دفترخانه 562 تهران به وکالت از آقای رضا خیام 
مالک اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 8272 و8273 تاریخ 1402/9/28 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
1562 تهران منضم به درخواست وارده شماره 033063- 1402/10/5 دفترخانه1562 با اعلام اینکه به علت سهل انگاری اصل سند 
مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 61/92 متر مربع قطعه 4 تفکیکی به شماره پلاک ثبتی 4648 فرعی از3375 
اصلی واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 2 که سند مالکیت به نام رضا خیام به شماره چاپی865902 سری ج  سال94 
با شماره دفتر الکترونیکی 139520301026032863 ثبت گردیده است صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور 
المثنی آن را نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند 
مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد 
مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر 

و تسلیم خواهد گردید.
16501 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 52413 فرعی از 116 اصلی مفروز و مجزا شده از 1321 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 4 واقع در بخش 11 تهران به مساحت 209/56 متر مربع به نام محمد غلامرضائی فرزند حسین شماره شناسنامه 
941 تاریخ تولد 1335/12/29 صادره از میامی دارای شماره ملی 5209396231 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت42144 تاریخ 1392/6/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 461 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 034628 سری ج سال91 که در صفحه 300 دفتر املاک جلد190 ذیل شماره 24955 ثبت گردیده 
نامبرده به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971011600358 -1399/5/11 شعبه 66 مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف  است 
از سعید - سیامک - مریم- همگی غلامرضائی فرزندان و مهناز غلامرضائی همسر و  الفوتش عبارتند  تهران فوت و وراث حین 
عفت بخشیان مادر متوفی همچنین خانم عفت بخشیان به موجب دادنامه حصر وراثت 9909971011500597-1399/6/25 شعبه65 
مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف تهران فوت و وراث حین الفوتش عبارتند از علیرضا و علی و کبری همگی غلامرضائی فرزندان 
متوفی و وراث دیگری ندارند خانم مریم غلام رضائی وکیل نامبردگان به موجب وکالتنامه 73073- 1402/11/12 دفتر1402/11/12- 
61273072 دفتر612 تهران با ارایه دو برگ استشهاد شهود اعلام نموده سند مالکیت مذکور به علت سهل انگاری مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120- آئین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16500 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان پلاک ثبتی 9790 فرعی از یک اصلی
آقای حسین دمیرچی با کد ملی 0053839862 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
551 تهران با شناسه یکتای 140202152704000379 و 140202152704000380 با رمز تصدیق 800683 و 370867 مدعی فقدان سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت پلاک فوق به علت اسباب کشی می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل می باشد 
سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه اپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 9790 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزا شده 
از9584 فرعی از اصلی مذکور قطعه اول تفکیکی در سمت شمالی طبقه اول واقع در بخش ده ناحیه 98 حوزه ثبت ملک زیبادشت 
تهران استان تهران به مساحت 131/35 یکصد و سی و یک متر و سی و پنج دسیمتر مربع واقع در سمت شمالی طبقه اول که 5/48 
پنج متر و چهل و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است به انضمام انباری مسکونی قطعه دوم تفکیکی به مساحت 5/02پنج متر و دو 
دسیمتر مربع واقع در مرکز همکف و پارکینگ مسکونی قطعه پنجم تفکیکی به مساحت 11/25 یازده مترو بیست و پنج دسیمتر مربع 
واقع در سمت جنوبی همکف و پارکینگ مسکونی قطعه چهاردهم تفکیکی به مساحت 12/5 دوازده متر و پنجاه دسیمتر مربع واقع 
در سمت جنوبی زیرزمین اول برابر سند انتقال قطعی 93203 تاریخ 1401/5/22 دفترخانه اسناد رسمی شماره 336 شهر تهران استان 
تهران به نام آقای حسین دمیرچی فرزند محمد جعفر شماره شناسنامه 11097 تاریخ تولد1351/12/4 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0053839862 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان ثبت و سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 108385 سری ه 
سال با شماره دفتر الکترونیکی 140120301147011402 صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت به علت 
اسباب کشی و درخواست صدور سند مالکیت المثنی در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ 
نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16518 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سیده ملیحه موسوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 399024مورخ 
1402/10/11 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1598 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025036993 
ثبتی 5375 فرعی  به پلاک  نوع ملک طلق  اپارتمان  مورخ1402/10/11 مدعی گردیده است سند مالکیت یک قطعه 
از6713 اصلی مفروز و مجزا شده از 2131 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 تفکیکی واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت 
ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 26 متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 تفکیکی به نام خانم سیده ملیحه 
موسوی فرزند سید یعقوب مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت16186 تاریخ 1400/3/4 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره1419 تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 295548 سری ج سال 99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301025008435 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
16506 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2397/44940 واقع در بخش 10 تهران

آقای کریم برادران پیله ورق از طرف فرزند صغیر خود به آقای آیدین برادران پیله ورق با اعلام از مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد 
آگهی در اثر جابجایی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شماره موجب درخواست شماره 24022155367000982 و رمز تصدیق 
337595 و شماره 68704 مورخ1402/10/30 دفترخانه286 تهران و طی درخواست وارده به شماره 01045039247 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه ثبت به شرح ذیل اگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک 
دستگاه قطعه مسکونی قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت 46/6 چهل و شش متر و شصت دسیمتر مربع که مقدار1/36 
یک متر و سی و شش دسیمتر مربع آن بالکن است به شماره پلاک 44940 فرعی از2397 اصلی مفروز و مجزی شده از شماره 882 
فرعی از2397 اصلی واقع در بخش ده تهران مالکیت آیدین برادران پیله ورق فرزند کریم شماره شناسنامه 0025895702 تاریخ 
تولد1385/1/1 صادره از تهران دارای شماره ملی 0025895702 با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان 
با شماره مستند مالکیت 100015 تاریخ1400/4/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره286 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 728473 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301045037553 ثبت گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده 
و د ر این اگهی ذکر نشده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 

و یا سند معامله ارایه نگردد اداره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود.
16503 ریئس اداره ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه اقای علی اصغر مختاری با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 873312 و 443496 
مورخ 1401/2/1 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1054 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023005867 مورخ 
واقع  تفکیکی  دوم  قطعه  آپارتمان  دستگاه  یک  دانگ  واعیان شش  عرصه  مالکیت  فقدان سند  مدعی   1402/10/23
در طبقه همکف به مساحت 188/93 متر مربع که مقدار15/14 متر مربع آن بالکن است با پلاک ثبتی 1756 فرعی 
از 118 اصلی مفرز از320 فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت الکترونیک به شماره 139620301023066190 و به شماره 
چاپی 635267 بنام علی اصغر مختاری ثبت و سند صادر گردیده است که در قید رهن نمی باشد به علت جابجایی و 
فراموشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
ارایه اصل سند  ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون  بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک 

مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16508 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ بازدید و معاینه محل در خصوص افراز پلاک ثبتی 277 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران به سایر مالکین مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

نظر به اینکه آقای عباس لطفی طی وکالت شماره 36545 مورخ1401/9/16 دفترخانه 681 تهران از طرف خانم کبری خانی از مالکین 
مشاعی تقاضای افراز سهمی خویش به وارده شماره 1147020895 مورخ 1402/8/16 و 1147029566 مورخ 1402/11/15 درخواست 
افراز سهم مشاعی خویش از ششدانگ پلاک 277 فرعی از4 اصلی واقع در بخش ده تهران را از این منطقه نموده لذا جهت معاینه 
محل ساعت13 سه شنبه مورخ 1402/12/15 تعیین وقت گردیده و از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره 1147020895 
مورخ1402/8/16 مبنی بر درج آگهی به علت عدم دسترسی مجهول المکان به سایر مالکین مشاعی ابراهیم سیاح آرام زیور حاج 
رحیمی حسین ترج حسن ترج قدرت صمصامی فریده ترج جهت ابلاغ مراتب بدینوسیله به شرح فوق در اجرای ماده18 آئین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی یک نوبت اگهی می گردد تا در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید بدیهی است عدم حضور 

شما مانع از ادامه عملیات و رسیدگی به تقاضی اقرار نخواهد بود.
 16507 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

پیش نویس اگهی فقدان سند مالکیت
طی  تهران   375 شماره  رسمی  اسناد  دفتر  شماره1402/11/7-84072-  شده  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  اصالتا  محمدی  سلطان  ملوک  خانم 
درخواست وارده 1049023717 مورخ1402/11/4 با اعلام اینکه سند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 64908 
فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از7262 فرعی از اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 2 و واقع در بخش 03حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به 
مساحت 73/68 متر مربع که 7/13 هفت متر و سیزده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام پارکینگ قطعه 8 به مساحت 11 متر واقع در 
طبقه -1 و انباری قطعه 2 به مساحت2/97 متر بنام خانم ملوک سلطان محمدی فرزند محمد شماره شناسنامه 789 تاریخ تولد1313/1/6 صادره 
از کلاردشت دارای شماره ملی 6279587444 با جز سهم6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 99830 
تاریخ1399/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره375 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی924314 سری ب سال99 
با شماره دفتر الکترونیکی140020301049000467 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 
است که در اجرای ماده120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
16505 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر عج تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم سلطانی طی درخواستی به شماره وارده 140285601054026626 مورخه 1402/9/28 با تسلیم استشهادیه با رمز تصدیق شماره 511816 
به مساحت 120 متر مربع قطعه 972  مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین  اینکه سند  اعلام  با  تهران  اسناد رسمی شماره 1232  مصدق دفترخانه 
تفکیکی تحت پلاک ثبتی1623 فرعی از138 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 180 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران حوزه ثبتی 
خاوران ذیل ثبت 41671 صفحه 300 دفتر231 بنام آقای سبزعلی وفائی فرزند مرادعلی ثبت و سند مالکیت دفترچه ای به شماره چاپی 133595 
صادر و تسلیم مالک گردید سپس ششدانگ مورد ثبت مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 5846 مورخه 1393/3/22 دفترخانه1232 تهران به 
آقایان ابوالفضل و حسن فرزندان سعید هر دو با شهرت سلطانی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع منتقل گردید سپس برابر گواهی انحصار وراثت 
به شماره دادنامه 9601184 مورخه 1396/9/23 شعبه 791 مجتمع شماره15 شورای حل اختلاف تهران و گواهی مالیات بر ارث شماره 7308658 
مورخه 1401/12/8 اداره کل امور مالیاتی جنوب تهران شادروان  حسن سلطانی مورخه 1396/7/5 در اقامتگاه دایمی خویش فوت و وراث حین الفوت 
ایشان عبارتند از خانم زهرا عبادی همسر متوفی و خانم ها مریم فرشته و فاطمه دختران متوفی و آقای محمدرضا پسر متوفی همگی با شهرت 
سلطانی می باشند در ادامه خانم مریم سلطانی نیز طی درخواست وارده فوق با اعلام اینکه سند مالکیت ایشان به علت جابجایی مفقوذ گردیده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت سهمی خویش در پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند از تاریخ انتشار 
به مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نماید در 

غیر اینصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
16504 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خاوران
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